
UCHWAŁA NR LX.483.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Pszczew 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2022r. poz. 2000, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 03 kwietnia 2023r. skargę na bezczynność Wójta Gminy Pszczew, uznaje się za 
bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady Gminy zawiadomi skarżącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83692846-16D6-47BA-B7F0-32EB7C677E40. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX.483.2023 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 20 kwietnia 2023r. wpłynęła do Rady Gminy skarga na Wójta Gminy Pszczew złożona w dniu 
03 kwietnia 2023r. przez Pana K.B. zarzucająca Wójtowi bezczynność w kwestii bezpieczeństwa mieszkańców 
osiedla na działce 145 Szarcz gmina Pszczew. 

Przedmiotowa skarga, w dniu 27 kwietnia 2023r. została przekazana do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew. 

 Komisja na posiedzeniu w dniu 11 maja 2023r. przeprowadziła postępowanie wyjaśniające 
w przedmiotowej sprawie i w konkluzji uznała skargę za bezzasadną, uzasadniając jak niżej. 

 Skarga nie zasługuje na uwzględnienie ponieważ skarżący ponawia w niej zarzuty, które przedstawił 
we wcześniejszej skardze (z dnia 24 marca 2023r.), a które w sposób jednoznaczny zostały opisane 
w uzasadnieniu tej uchwały. 

Zatem ponawiane zarzuty w zakresie nazwy ulic, oświetlenia, itp. zostały również wyjaśnione 
w uzasadnieniu do uznania skargi za bezzasadną. Dla zobrazowania przytaczamy treść jak niżej: 

„procedura związana z prowadzeniem inwestycji na obszarach związanych z zabudową letniskową 
nie wymaga bezpośredniego władztwa nad dozbrajaniem terenu w zakresie infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej, oświetleniowej, itp. niemniej jednak, dokonano szeregu prac związanych z tymczasowym 
zagospodarowaniem w/w terenu aczkolwiek niektóre wymagają uzyskania dodatkowych zgód na ich 
sfinalizowanie. W związku z powyższym, ich czasookres oczekiwania na ostateczne zakończenie musi być 
wydłużony”. 

  

 W tym stanie rzeczy, skargę uznano za bezzasadną. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 
3 w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 239 k.p.a. – w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 
i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83692846-16D6-47BA-B7F0-32EB7C677E40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


